旭川市報道依頼

各報道機関 様

発表日 令和３年１１月８日

発信課 旭川市農業委員会事務局

担当者 武田

連絡先

電 話 ０１６６－２５－６７２９

ＦＡＸ ０１６６－２５－７１１１

E-mail

nougyouiinkai@city.asahikawa.hokkaido.jp

分 類 イベント･行事 募集 契約･入札 会議･説明会 その他

（該当する分類を囲むこと。）

日 程 １１月１６日

発表項目

（行事名）

令和４年度に向けた農地等利用最適化推進施策に関する

意見書の提出

概 要

（趣旨・日時・

場所・内容等を

記入すること。）

１ 日時

令和３年１１月１６日（火）午前９時から（４５分程度）

２ 場所

旭川市６条通９丁目 旭川市総合庁舎２階 秘書課第２応接室

３ 出席者

旭川市長，旭川市農業委員会会長ほか

４ 内容

旭川市農業委員会から旭川市長に対し，現在の農業や農業者が抱える

課題等に関する意見・提言を盛り込んだ意見書の提出（手交）を行う。

・進行

⑴ 開会

⑵ 意見書の手交

⑶ 会長挨拶

⑷ 市長挨拶

⑸ 意見書説明

⑹ 意見交換

⑺ 閉会

添付資料
有 ・ 無

（有・無のいずれかを囲むこと。）

※ 有の場合，資料の内容を記入すること。なお，別途冊子等の配付を希望

する場合は，その旨記入すること。

報道（取材）に当

たってのお願い

備 考